
 
 

ZARZĄDZENIE NR 42 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1080, 1088 i 1489) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 
organizacji Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 26, z późn. zm.1)  ) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w pkt 6 po wyrazach „terenowe organy Straży Granicznej,” dodaje się wyrazy „Wyższą Szkołę 
Straży Granicznej,”; 

2) w § 11 w ust. 1, 3 i 9 po wyrazach „terenowe organy Straży Granicznej,” dodaje się wyrazy „Wyższą 
Szkołę Straży Granicznej,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 

 
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2020 r. poz. 52, z 2022 r. poz. 8, 27 i 37 

oraz z 2023 r. poz. 7 i 23. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2023 r.

Poz. 29


